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                Käännä PDF-dokumentti 46 kielelle säilyttäen sen rakenteen. Ohjelmiston asennusta ei tarvita.
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        Online-PDF-käännös
    




PDF on tosiasiallinen standardi yritysten väliselle tiedonvaihdolle, organisaatioiden, tutkijoiden ja yksityishenkilöiden välillä. Se on suunniteltu näyttämään samalta millä tahansa laitteella, mukaan lukien rakenne ja tyylit. Siksi on erittäin tärkeää, että käännetty asiakirja säilyttää huolellisesti alkuperäisen asiakirjan rakenteen ja asettelun.


GroupDocs Translation tarjoaa reaaliaikaista konekäännöstä globaalille maailmalle. Tehokkaat koneoppimisalgoritmit ja hienostuneet hermoverkot tarjoavat laadun, joka on lähellä ammattimaisen ihmisen kääntäjän laatua, mutta paljon helpompaa, nopeammin, ja kustannustehokkaampaa. Käynnissä GroupDocsin isännöimällä tehokkaalla pilvipalvelimella, se voi kääntää tekstejä ja kaikkia suosittuja asiakirjamuotoja 104 kieliparit. Sovellusliittymä ei vain käännä tekstiä, vaan myös säilyttää tarkasti metatiedot, rakenne, tyylit, ja asiakirjojen asettelu.


Tämä ilmainen online-sovellus powered by  GroupDocs Translation API  voi kääntää PDF-dokumentteja 46 eurooppalainen, Lähi-idän ja Aasian kielet tarkasti säilyttää rakenne, asettelu ja tyylit. Käännös voidaan muuntaa DOCX-, PPTX-, HTML-, SVG- ja XPS-muodoiksi, jaettuna sähköpostitse tai URL-osoitteella ja tallennetaan laitteeseesi. Se voi myös kääntää verkkosivustoilla isännöityjä tiedostoja lataamatta niitä tietokoneellesi. Sovellus toimii millä tahansa laitteella, mukaan lukien älypuhelimet.
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                  Anna tiedosto

                   Lataa PDF-dokumentti tai kirjoita vain sen verkko-osoite.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Määritä kielipari

                   Valitse asiakirjan kieli ja määritä kohdekieli.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Aloita käännös

                   Klikkaus Käännä painiketta. Voit määrittää tulostusmuodon optimaalisesti muokattavien asiakirjojen ja verkkosivujen luomiseksi ilman lisätyökaluja.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Hanki tulos

           Odota käännöksen valmistumista. Lataa käännetty asiakirja, jaa se sähköpostitse ja URL-osoitteella, tarkastele ja korjaa käännetty sisältö.
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                                Voinko kääntää skannatun PDF-tiedoston?
                                

                            

                            
                                Sovellus ei sisällä OCR-toimintoja, ja se voi toimia vain PDF-dokumenttien kanssa, jotka sisältävät tekstikerroksen.
On kuitenkin mahdollista poistaa automaattisesti taustalla olevat skannatut kuvat näkymättömän tekstikerroksen alapuolelta ja näyttää käännetty teksti sen sijaan.
                            

                        

                        
                            
                                Onko mitään rajoituksia?
                                

                            

                            
                                Tämä sovellus toimii vain PDF-dokumenttien kanssa, jotka ovat enintään 10 000 merkkiä. Suurempia tiedostoja ei käsitellä.
                            

                        

                        
                            
                                Säilytätkö asiakirjan rakenteen ja asettelun?
                                

                            

                            
                                Sovellus korvaa alkuperäisen asiakirjan tekstin käännöksellä, säilyttäen asiakirjan ominaisuudet, rakenteen, tyylit ja sisäänrakennetut objektit tarkasti.
                            

                        

                        
                            
                                Voinko kääntää yksittäisiä sivuja?
                                

                            

                            
                                Kyllä. Valitse vain Käännä yksittäiset sivut -vaihtoehto ja määritä sivunumerot, jotka alkavat 1. Useita sivunumeroita erotetaan välilyönteillä tai pilkuilla.
                            

                        

                        
                            
                                Miksi fonttia muutetaan englanti-kiinalaiselle parille?
                                

                            

                            
                                Kielten välisen eron vuoksi alkuperäisen fontin säilyttäminen on teknisesti mahdotonta. Siirrymme NSimSuniin ja pienennämme fonttikokoa hieman luettavuuden säilyttämiseksi.
                            

                        

                        
                            
                                Miten voin parantaa muuntamista?
                                

                            

                            
                                Voit suorittaa tuloksena olevan asiakirjan  GroupDocs.Conversion -sovelluksessa , joka tarjoaa monipuolisen valikoiman muuntovaihtoehtoja.
                            

                        

                        
                            
                                Mitkä ovat järjestelmävaatimukset?
                                

                            

                            
                                Käsittely suoritetaan korkean suorituskyvyn ryhmäDocs Cloud. Sovelluksella on vähimmäislaitteisto- tai käyttöjärjestelmävaatimukset - voit käyttää sitä jopa lähtötason netbookeissa ja mobiililaitteissa samalla nopeudella ja laadulla.
                            

                        

                        
                            
                                Voinko käyttää sovellusta mobiililaitteista?
                                

                            

                            
                                Sovellus toimii kaikissa suosituissa selaimissa millä tahansa laitteella ja alustalla, mukaan lukien älypuhelimet.
                            

                        

                        
                            
                                Tallennan asiakirjoja verkkosivustolla. Pitääkö minun ladata ne?
                                

                            

                            
                                Ei, anna vain linkki URL-välilehden tiedostoon. Sovellus tekee loput.
                            

                        

                        
                            
                                Onko tämä sovellus ilmainen?
                                

                            

                            
                                Hakemus voi käsitellä mitä tahansa määrää asiakirjoja maksutta niin kauan kuin tarvitset.
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                        46 kieltä ja 104 kieliparia.

                        Käännä asiakirjat välillä 46 eurooppalainen, Lähi-itä, ja aasialaiset kielet mihin tahansa suuntaan.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            Käsittele PDF-dokumentteja Internetistä

                            PDF-tiedostoa ei tarvitse ladata paikalliseen laitteeseesi käsittelyä varten. Liitä vain tiedoston verkko-osoite ja saat tuloksen.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        PDF-tiedostojen kääntäminen ja muuntaminen ilman lisäohjelmistoja

                        Luo käännettyjä PDF-tiedostoja ja muunna ne eri muodoissa suoraan selaimestasi. Ammattimaisia muokkaustyökaluja ja suunnittelupaketteja ei tarvitse asentaa ja oppia. Voit jopa muokata tuloksena olevaa asiakirjaa ennen tallentamista tai jakamista.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nolla järjestelmän kuormitus

                        Käännöksen suorittavat korkean suorituskyvyn pilvipalvelimet. Voit käyttää sovellusta missä tahansa järjestelmässä - lähtötason netbookeista älypuhelimiin.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Ei kustannuksia

                        Hakemus voi käsitellä mitä tahansa määrää asiakirjoja maksutta niin kauan kuin tarvitset.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Huipputason käännöslaatu

                            Monen vuoden kokemus konekaltevuustekniikoista on johtanut huipputeknisten algoritmien luomiseen erinomaisella nopeudella ja tarkkuudella. GroupDocs-tuotteita käyttävät useimmat Fortune 500 -yritykset 114 maassa.
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    Nautitko tästä sovelluksesta?

    Kerro meille kokemuksestasi

    
        
        
    

    
    Älä näytä tätä enää.
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